
Portaria nº 029/2013/PROGRAD, de 21 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os Professores Carlos Eduardo da Silva
Costa, Matrícula 0387275, CPF 434.071.967-68, Osvaldo Luiz
de Carvalho Souza, Matrícula 2518362, CPF 413.980.847-00,
Jaqueline de Lima Pires, Matrícula 3279126, CPF
918.673.557-87, Ana Paula Ribeiro de Araújo, Matrícula
2344729, CPF 014.932.037-03, Júlio César Ribeiro Sampaio,
Matrícula 1461577, CPF 667.697.017-15, Luena Nascimento
Nunes Pereira, Matrícula 1715840, CPF 021.434.587-46, 
para constituir Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Arquitetura e Urbanismo da UFRRJ, com vigencia de dois
anos a partir desta data.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


